
 

 

POSTANOWIENIE NR 282/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Zabrze 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 88 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Zabrzu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia 

nr282…/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 30, ul. Ludwiki Wawrzyńskiej 11, 41-

813 Zabrze: 

 

1. Martyna Natalia Kalbarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Chorzów 

2. Sandra Angelika Kandzia, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Karolina Krystyna Najda, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zabrze 

4. Milena Anna Niedźwiedzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Katarzyna Anna Pająk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

6. Marzena Beata Sieklucka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

7. Anna Stanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

8. Justyna Edyta Starzyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zbrosławice 

9. Kajetan Jakub Zapalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 30, ul. Ludwiki Wawrzyńskiej 11, 41-

813 Zabrze: 

 

1. Katarzyna Marianna Drab, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

2. Marta Niedźwiedzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

3. Krystyna Weronika Oleksy, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Kacper Tomasz Prażucha, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Sylwia Beata Prażucha, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

6. Paulina Katarzyna Sowik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

7. Daniel Adam Stachurzecki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

8. Patrycja Karolina Tomczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Krzysztof Jerzy Wiencek, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Salezjański Zespół Szkół Publicznych im. Św. Dominika Savio, 

ul. płk. Franciszka Niepokólczyckiego 31, 41-813 Zabrze: 

 

1. Aleksandra Magdalena Franczuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

2. Aneta Agnieszka Juraszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

3. Justyna Beata Oleszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Wioletta Piotrowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zabrze 

5. Dorota Maria Szulcek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Agnieszka Elżbieta Talarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

7. Joanna Wiencek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Henryka Jordana, ul. Ludwika 

Zamenhofa 56, 41-813 Zabrze: 

 

1. Anna Magdalena Czerwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

2. Karina Jolanta Konieczny, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

3. Barbara Emilia Lew-Stefankiewicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Zabrze 

4. Natalia Maria Milewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Nastazja Pleśniak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zabrze 

6. Dorota Ewa Pluczyk, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Ruda Śląska 

7. Agnieszka Danuta Sakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Michał Grzegorz Wala, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Filip Krzysztof Wiencek, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Henryka Jordana, ul. Ludwika 

Zamenhofa 56, 41-813 Zabrze: 

 

1. Julia Helena Gabryel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

2. Anna Dorota Knera, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zabrze 

3. Ewa Katarzyna Konkel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

4. Aleksandra Natalia Latos, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

5. Karina Gertruda Łysakowska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA 

- TAK, zam. Zabrze 

6. Marzena Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

7. Janusz Oświęcimski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Anna Iwona Serwa, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

9. Aneta Maria Wons, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 31, ul. dr. Henryka Jordana 7, 41-808 

Zabrze: 

 

1. Marwin Łukasz Halek, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zabrze 

2. Katarzyna Alicja Jankowska-Lukoszek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Zabrze 

3. Mariusz Piotr Łysakowski, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zabrze 

4. Joanna Urszula Musioł, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

5. Krystyna Niedźwiedzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Ewa Polus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

7. Wacław Dariusz Szczerba, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

8. Sandra Barbara Turek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zabrze 

9. Aleksandra Kamila Watała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Miłośników Rokitnicy, ul. Ireny 

Kosmowskiej 43, 41-808 Zabrze: 

 

1. Marzanna Banak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Magdalena Marta Jelonek-Zielińska, zgłoszona przez KW NOWA 

DEMOKRACJA - TAK, zam. Zabrze 

3. Sławomir Mariusz Kupiecki, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Zabrze 

4. Kamil Paweł Orłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Bartosz Stefankiewicz, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

6. Gizela Gerda Szczerba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

7. Marcin Tomasz Szczerba, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

8. Mariola Ewa Waniek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

9. Katarzyna Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, IV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Reja, ul. gen. 

Władysława Andersa 64, 41-808 Zabrze: 

 

1. Krzysztof Antoni Broszkiewicz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

2. Karolina Emilia Ciosek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

3. Roksana Renata Dragon-Kopytnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Marzena Dorota Flis, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

5. Anna Jadwiga Góźdź, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Bytom 

6. Roland Krzysztof Jedzina, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

7. Anna Maria Krawczyńska-Łuczak, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Zabrze 

8. Jolanta Kukowska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

9. Damian Dawid Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

10. Weronika Julia Pytlasińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

11. Sonia Barbara Seredyka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 29, ul. Budowlana 26, 41-808 Zabrze: 

 

1. Iwona Butrymowicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

2. Iwona Jolanta Frankowska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zabrze 

3. Jolanta Jarasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

4. Monika Olga Pośpiech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Patrycja Paulina Psonka, zgłoszona przez KW RN, zam. Zabrze 

6. Karolina Katarzyna Rakoczy, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Bytom 

7. Grzegorz Jakub Soballa, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

8. Karolina Anna Tworek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

9. Anita Wdowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

10. Alicja Anna Wolany, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

11. Anna Katarzyna Wolany, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 29, ul. Budowlana 26, 41-808 Zabrze: 

 

1. Adam Grzegorz Datko, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

2. Julia Anna Gemula, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

3. Julia Jolanta Jarasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

4. Danuta Jaroszek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

5. Karol Robert Jasik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

6. Katarzyna Agnieszka Kopaczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

7. Wioletta Ewa Kowalska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

8. Oskar Oliwer Niewiedzioł, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Monika Rakoczy, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Miłośników Rokitnicy, ul. Ireny 

Kosmowskiej 43, 41-808 Zabrze: 

 

1. Damian Derleta, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zabrze 

2. Anna Barbara Gemula, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

3. Sandra Dominika Janus, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

4. Małgorzata Anna Jasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Marcin Damian Karaś, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

6. Zuzanna Anna Kostur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nakło Śląskie 

7. Anna Beata Krause-Mrozek, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

8. Anna Beata Libor, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zabrze 

9. Mateusz Siciarski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 8, ul. ks. Jerzego 

Badestinusa 30, 41-814 Zabrze: 

 

1. Błażej Fojcik, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zabrze 

2. Michał Kacper Karaś, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

3. Szymon Jakub Kobylnicki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

4. Gerd Piernikarczyk, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

5. Jakub Tadeusz Podlewski, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

6. Monika Elżbieta Rzewucka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

7. Dariusz Andrzej Strzelczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

8. Marta Wawiernia, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

9. Agnieszka Joanna Węglicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

10. Beata Gabriela Zblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

11. Jakub Michał Żurek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 24 im. Norberta Kroczka, ul. 

Tarnopolska 85, 41-807 Zabrze: 

 

1. Jerzy Stanisław Ankowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Beata Barbara Błotko, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

3. Iwona Klara Bochnia, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

4. Justyna Kornelia Bolińska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

5. Joanna Teresa Cieślak-Kublik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

6. Aleksandra Korol, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zabrze 

7. Julia Agata Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

8. Marta Natalia Łuczuk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

9. Dorota Krystyna Rzezińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

10. Oliwia Beata Sołtysik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

11. Sandra Malwina Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Nr 10 im. prof. Janusza Groszkowskiego, ul. 

Fryderyka Chopina 26, 41-807 Zabrze: 

 

1. Dariusz Marek Banduch, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Grzegorz Jerzy Chojnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Mateusz Marcin Dąbski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Wieszowa 

4. Marek Jerzy Gajdzik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

5. Szymon Adam Góźdź, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zabrze 

6. Magdalena Maria Guza, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

7. Anna Maria Karpińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

8. Justyna Koszelny, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

9. Dawid Karol Niesporek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

10. Marta Paliczka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Mikołów 

11. Mateusz Jan Pyrczak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Nr 10 im. prof. Janusza Groszkowskiego, ul. 

Fryderyka Chopina 26, 41-807 Zabrze: 

 

1. Katarzyna Urszula Borowska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Zabrze 

2. Marek Ryszard Chojak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

3. Beata Chojnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

4. Aneta Agnieszka Godwin, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

5. Katarzyna Magdalena Góźdź, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zabrze 

6. Wiktoria Katarzyna Góźdź, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

7. Iwona Małgorzata Kacprzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Paulina Julia Kazimir, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

9. Patryk Bartłomiej Kopacz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

10. Wojciech Tomasz Sobczyk, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zabrze 

11. Anna Agnieszka Wieczorek, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół Nr 10 im. prof. Janusza Groszkowskiego, ul. 

Fryderyka Chopina 26, 41-807 Zabrze: 

 

1. Anna Helena Baron-Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Zabrze 

2. Mateusz Łukasz Chojnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Angelika Czubak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

4. Bożena Iwona Góźdź, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zabrze 

5. Jakub Marcin Jurkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

6. Danuta Julia Potaszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

7. Magdalena Elżbieta Rutkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Barbara Anna Siczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

9. Anna Justyna Woitun, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 26 im. "Rodła", ul. Stanisława Ogórka 

9, 41-807 Zabrze: 

 

1. Grażyna Barakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

2. Anetta Eirich, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

3. Celina Stanisława Glegoła, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

4. Michał Stanisław Kamut, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Bartosz Tomasz Lemański, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zabrze 

6. Adrian Jan Michalik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

7. Bartłomiej Michał Petela, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gliwice 

8. Łukasz Jacek Piątkowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Ruda Śląska 

9. Radosław Tadeusz Stolarski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

10. Aneta Wioleta Szczurek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

11. Anna Turkot, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Katolickich im. Ks. Jana Twardowskiego, ul. 

Tarnopolska 3, 41-807 Zabrze: 

 

1. Karolina Klaudia Dębowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Chorzów 

2. Aneta Elżbieta Michalik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Nicola Halina Michalik, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

4. Barbara Elżbieta Owczarzak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

5. Jerzy Mariusz Rachfalski, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

6. Jakub Rymaszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Aleksandra Maria Sznura, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

8. Paweł Krzysztof Turkot, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

9. Małgorzata Barbara Zawadzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Rada Dzielnicy os. Młodego Górnika, ul. Młodego Górnika 

2C, 41-808 Zabrze: 

 

1. Wiki Karolina Elsner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

2. Tadeusz Leszek Janik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Lucyna Jędruszczak, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

4. Emilia Kościelniak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

5. Alicja Władysława Krawczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

6. Tadeusz Lipiec, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

7. Agnieszka Siemionka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 42 im. 

Mikołaja Kopernika, ul. Jurija Gagarina 2, 41-818 Zabrze: 

 

1. Jolanta Maria Dudzińska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

2. Łukasz Marek Góźdź, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zabrze 

3. Magdalena Zofia Hałuszka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

4. Paulina Barbara Kalemba, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Jadwiga Helena Kotwica, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

6. Anna Angelika Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

7. Marcin Jan Laskowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

8. Maciej Jacek Mitula, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

9. Danuta Maria Olejnik, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

10. Żaklina Katarzyna Siwik, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

11. Krzysztof Ireneusz Witek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 42 im. 

Mikołaja Kopernika, ul. Jurija Gagarina 2, 41-818 Zabrze: 

 

1. Patrycja Barbara Cieśla, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

2. Magdalena Karolina Filas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

3. Agnieszka Anna Gajek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zabrze 

4. Anna Katarzyna Gorajek-Figas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

5. Szymon Tymoteusz Jeż, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

6. Eugeniusz Karol Kaluba, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Aleksandra Ewa Karbowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zabrze 

8. Weronika Barbara Kołodyńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

9. Lucyna Langer, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

10. Andrzej Albin Szocik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

11. Katarzyna Maria Świętek, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Tadeusza Kościuszki, ul. 

Johanna Pestalozziego 16, 41-819 Zabrze: 

 

1. Wioleta Natalia Bielecka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

2. Mateusz Cieśliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

3. Dominika Anna Gajek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zabrze 

4. Barbara Natalia Kornecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Grzegorz Andrzej Łacinnik, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

6. Anna Halina Ostrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Wojciech Jacek Wojnowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

8. Bożena Anna Wolak, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

9. Patrycja Ines Zaim, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Tadeusza Kościuszki, ul. 

Johanna Pestalozziego 16, 41-819 Zabrze: 

 

1. Mateusz Błajet, zgłoszony przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

2. Jarosław Buczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

3. Sławomir Jan Hola, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Iwona Agnieszka Kasperczak, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Zabrze 

5. Jarosław Kotarba, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

6. Czesława Teresa Kryj, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

7. Aneta Patrycja Mrozińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

8. Karolina Agata Ogasa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

9. Lilianna Maria Płachecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

10. Katarzyna Świder, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zabrze 

11. Olgierd Maciej Wagner, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Stanisława Wyspiańskiego, ul. 

Pokoju 41, 41-800 Zabrze: 

 

1. Wiktoria Abramek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

2. Weronika Anna Cholewa, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

3. Barbara Maria Flisak, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

4. Daniel Głód, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zabrze 

5. Wioleta Władysława Gola, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

6. Joanna Łucja Kołoczek-Jurewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

7. Gabriela Karina Kraczkowska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Zabrze 

8. Oliwia Marczak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Zabrze 

9. Kamil Marek Mendla, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

10. Edyta Jolanta Młyńczak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Zabrze 

11. Katarzyna Lucyna Porombka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Stanisława Wyspiańskiego, ul. 

Pokoju 41, 41-800 Zabrze: 

 

1. Martyna Kamila Borek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

2. Karol Józef Gorecko, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Zabrze 

3. Grzegorz Patryk Huńczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

4. Andrzej Kaczyński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

5. Daniel Mateusz Konieczny, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

6. Gerard Artur Konieczny, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

7. Aleksandra Gabriela Maciołek, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA 

- TAK, zam. Zabrze 

8. Urszula Piekarz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

9. Tomasz Jarosław Strzyż, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

10. Katarzyna Elżbieta Tomal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

11. Justyna Teresa Zielińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Stanisława Wyspiańskiego, ul. 

Pokoju 41, 41-800 Zabrze: 

 

1. Justyna Lilianna Bednarska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

2. Łukasz Michał Grabarski, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zabrze 

3. Justyna Jagoś, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ WÓJTOWICZ, 

zam. Zabrze 

4. Katarzyna Barbara Jarzębska-Andzel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Kamil Kacper Maj, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Czerwionka-Leszczyny 

6. Adam Robert Marchelek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Paulina Teresa Młyńczak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Zabrze 

8. Beata Janina Praszmo, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

9. Magdalena Maria Rosłaniec, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

10. Cezary Stanisław Szczygieł, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

11. Karolina Iwona Wenger, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Przedszkole Nr 7, ul. Wolności 215A, 41-800 Zabrze: 

 

1. Urszula Julianna Dąbrowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

2. Justyna Agnieszka Duda, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

3. Ewa Maria Dybkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

4. Aleksandra Emilia Jasik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

5. Justyna Marta Kiermasz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

6. Sabina Anita Niedzielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Karina Katarzyna Rak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

8. Sandra Eugenia Szymańska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

9. Artur Stanisław Szymański, zgłoszony przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 25 im. Jana Pawła II, ul. prof. 

Tadeusza Kotarbińskiego 18, 41-819 Zabrze: 

 

1. Magdalena Maria Braszkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA 

- TAK, zam. Zabrze 

2. Michał Józef Dawiec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Włodzimierz Homa, zgłoszony przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

4. Przemysław Wojciech Kaczorowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Jolanta Krystyna Machula, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

6. Jakub Filip Piekarski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

7. Janina Puchała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

8. Magdalena Elżbieta Słotosz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

9. Damian Krzysztof Szostek, zgłoszony przez KW RN, zam. Zabrze 

10. Karolina Anna Tomanek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

11. Agnieszka Ewa Wójcik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 25 im. Jana Pawła II, ul. prof. 

Tadeusza Kotarbińskiego 18, 41-819 Zabrze: 

 

1. Stanisław Jan Gieszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

2. Nikola Aneta Gliniecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

3. Wiktoria Dominika Kudyba, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

4. Marzena Barbara Mirosławska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Dominika Pacyniak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

6. Michał Kamil Sołtysiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Justyna Natalia Szostek, zgłoszona przez KW RN, zam. Zabrze 

8. Wojciech Ryszard Woźny, zgłoszony przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

9. Mirosława Urszula Zwolińska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Zespół Szkół Spożywczych im. Dr. Bronisława Hagera, ul. 

Franciszkańska 13, 41-819 Zabrze: 

 

1. Kamila Białek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Emilia Marzena Czerska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

3. Izabela Maria Dętkoś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Lilianna Aurelia Fröhlich, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

5. Grażyna Górna, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

6. Aneta Natalia Izdebska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

7. Rafał Grzegorz Jakubiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Natalia Paulina Kawa, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

9. Jolanta Agnieszka Niedrygas, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

10. Aleksandra Ewa Orłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

11. Błażej Marek Rozwadowski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 14 im. 

Adama Mickiewicza, ul. Gdańska 10, 41-800 Zabrze: 

 

1. Jacek Stanisław Czajkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

2. Krzysztof Karol Gubała, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

3. Ewa Barbara Kudełka, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

4. Patrycja Alina Langenhagen, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zabrze 

5. Patrycja Maćkowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Małgorzata Katarzyna Małańczak, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Ryszard Mrozek, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

8. Aniceta Salwik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

9. Ewelina Agnieszka Skowron, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

10. Barbara Strzoda, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zabrze 

11. Rozalia Wichłacz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Przedszkole Nr 25, ul. Cieszyńska 33, 41-800 Zabrze: 

 

1. Alicja Bonček, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

2. Roman Eryk Czerner, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

3. Ewa Marzena Lukoszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Jakub Józef Łukowiec, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

5. Natalia Cecylia Skolud, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zabrze 

6. Bożena Aleksandra Szewczyk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

7. Adam Karol Wywalec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Michał Dariusz Żak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Myszków 

9. Agnieszka Magdalena Żyglińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 14 im. 

Adama Mickiewicza, ul. Gdańska 10, 41-800 Zabrze: 

 

1. Dawid Patryk Bartochowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

2. Sabina Joanna Ogorzały, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Krzysztof Zbigniew Przybyła, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

4. Paulina Małgorzata Rożek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zabrze 

5. Damian Stanisław Sikora, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

6. Patrycja Katarzyna Szymula, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Dawid Kamil Wichłacz, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

8. Mateusz Wojnarowski, zgłoszony przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Kośmidry 

9. Maria Jadwiga Wójcik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Przedszkole Nr 25, ul. Cieszyńska 33, 41-800 Zabrze: 

 

1. Katarzyna Banaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

2. Stanisława Teresa Frankowska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Zabrze 

3. Krzysztof Górski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

4. Alicja Joanna Guzdek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Mirosław Adam Karoń, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Mirosław Mieczysław Łanecki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

7. Olaf Jan Okoński, zgłoszony przez KW RN, zam. Zabrze 

8. Joanna Teresa Pozor, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zabrze 

9. Kamil Dawid Wichłacz, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

10. Sebastian Jan Wróbel, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

11. Robert Adam Żygliński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, pl. Plac Romualda 

Traugutta 1, 41-800 Zabrze: 

 

1. Kinga Borowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Mateusz Adam Chrupała, zgłoszony przez KW RN, zam. Zabrze 

3. Monika Helena Demska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

4. Ewa Kliś, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Zabrze 

5. Bożena Maria Kowalska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

6. Barbara Mularczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

7. Marzena Grażyna Papież, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

8. Bożena Teresa Słojewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zabrze 

9. Mateusz Szwaja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gliwice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych, pl. Plac Romualda 

Traugutta 1, 41-800 Zabrze: 

 

1. Sandra Bartosiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

2. Artur Demski, zgłoszony przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ WÓJTOWICZ, 

zam. Zabrze 

3. Barbara Frączek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Zabrze 

4. Teresa Barbara Kania, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

5. Monika Barbara Lipińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

6. Halina Maria Piechaczek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

7. Klaudia Ewa Solak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Sylwia Aleksandra Szulc, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

9. Maja Maria Zakrzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 8 im. 

Janusza Korczaka, ul. ks. Józefa Wajdy 7, 41-800 Zabrze: 

 

1. Joanna Ewa Boruchalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

2. Karolina Sylwia Gabryś-Szymkowska, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Wioleta Emilia Kasperczak, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

4. Anna Zofia Klose-Czech, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

5. Michał Dawid Łanecki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

6. Grzegorz Franciszek Łazowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Zabrze 

7. Adrianna Opielka, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

8. Katarzyna Agnieszka Solik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

9. Hanna Elżbieta Uszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

10. Anastazja Ewa Wodeńko, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

11. Agnieszka Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa Nr 20 im. Polskich Himalaistów, ul. Jana 

Kasprowicza 7, 41-803 Zabrze: 

 

1. Małgorzata Danuta Chmielowska, zgłoszona przez KW NOWA 

DEMOKRACJA - TAK, zam. Zabrze 

2. Andrzej Stanisław Chyt, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

3. Sara Ewa Kłosińska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

4. Julia Danuta Nowak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zabrze 

5. Elżbieta Renata Patla, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

6. Jolanta Roczniok, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Ewa Katarzyna Solik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

8. Ewa Katarzyna Syrnik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

9. Teresa Halina Woitun, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Jurija Gagarina, ul. Bytomska 

26, 41-803 Zabrze: 

 

1. Sabina Sandra Biszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

2. Paulina Kinga Bromboszcz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Śląska 

3. Kinga Patrycja Kazimir, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

4. Adrian Paweł Kuca, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

5. Michał Prandzioch, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zabrze 

6. Katarzyna Barbara Solik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

7. Seweryn Arkadiusz Szymczak, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Zabrze 

8. Małgorzata Elżbieta Zakrzewska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ 

KAZIMIERZ WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

9. Mirosław Załęski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Jurija Gagarina, ul. Bytomska 

26, 41-803 Zabrze: 

 

1. Anna Aneta Chwalik-Prandzioch, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Zabrze 

2. Ewelina Karolina Hajduk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

3. Patrycja Elżbieta Mielniczek, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zabrze 

4. Jesika Agnieszka Rzeźniczak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

5. Anna Honorata Siudyła, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Bytom 

6. Sylwia Anna Sobska-Wilk, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

7. Marlena Karolina Staniszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Alina Sutor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Bożena Helena Zgrzendek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 40, ul. Bytomska 94, 41-

803 Zabrze: 

 

1. Witold Erwin Aust, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

2. Maciej Grzegorz Bieszczad, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

3. Edyta Frodyma, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Zabrze 

4. Aleksandra Emilia Kijowska-Garbicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

5. Małgorzata Marta Kot, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

6. Barbara Agnieszka Malek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Renata Natalia Miller, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

8. Elżbieta Stawicka, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

9. Paweł Marek Syrnik, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 40, ul. Bytomska 94, 41-

803 Zabrze: 

 

1. Karolina Cendlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

2. Paweł Del, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Wioletta Ilona Del, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

4. Barbara Jadwiga Dominik, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

5. Paweł Krzysztof Hernik, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Bytom 

6. Adrian Robert Nowak, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

7. Elżbieta Mariola Parol, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

8. Wioleta Anna Pohl, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Magdalena Stanek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w 

Zabrzu, ul. Wacława Karczewskiego 10, 41-806 Zabrze: 

 

1. Agnieszka Dudek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zabrze 

2. Adam Gerlich, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

3. Beata Agnieszka Kuśmierek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

4. Danuta Alicja Nowak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

5. Ewelina Joanna Orlik, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

6. Aleksandra Julia Skwarek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zabrze 

7. Ewelina Katarzyna Sobczak, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

8. Barbara Dorota Stolarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

9. Roksana Katarzyna Trześniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

10. Maciej Filip Włodarczyk, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zabrze 

11. Anna Daria Wroblik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w 

Zabrzu, ul. Wacława Karczewskiego 10, 41-806 Zabrze: 

 

1. Monika Renata Cierpik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Rafał Czacharowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

3. Anna Donata Filiczkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

4. Dominika Anna Gaj, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zabrze 

5. Anna Wioleta Kajdan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

6. Aleksandra Maria Lippa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

7. Michał Jarosław Łaszczewski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

8. Mateusz Rozmysłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

9. Jolanta Lidia Włodarczyk, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Powstańców Śląskich, ul. 

Olchowa 2, 41-806 Zabrze: 

 

1. Patrycja Daria Adamowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

2. Grażyna Maria Głaszczka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zabrze 

3. Paulina Wiktoria Jakubaszek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

4. Wiktoria Anna Karczewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

5. Magdalena Kral, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

6. Sylwia Jolanta Mateja, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

7. Adrianna Karina Piasta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Karolina Marta Sporys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

9. Brygida Monika Tomanek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Powstańców Śląskich, ul. 

Olchowa 2, 41-806 Zabrze: 

 

1. Łukasz Bomba, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Ruda Śląska 

2. Agata Joanna Galińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

3. Marzena Dorota Jakubaszek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

4. Agnieszka Karczewska-Maksalon, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

5. David Kopacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

6. Agata Krystyna Muszyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

7. Lidia Barbara Pietrzak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zabrze 

8. Marianna Danuta Siwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

9. Kamila Agnieszka Tomasiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14, ul. ks. Doktora 

Antoniego Korczoka 98, 41-806 Zabrze: 

 

1. Piotr Paweł Góźdź, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

2. Alicja Maria Grabowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Katowice 

3. Alina Aneta Kędziorska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Małgorzata Jadwiga Konieczna, zgłoszona przez KWW MARIUSZ 

KAZIMIERZ WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

5. Bogumiła Teresa Lipus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

6. Roksana Agnieszka Myjak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

7. Anna Szolc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Maciej Jan Zgrzendek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

9. Magdalena Małgorzata Zrobczyńska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W 

POLSKĘ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14, ul. ks. Doktora 

Antoniego Korczoka 98, 41-806 Zabrze: 

 

1. Mateusz Tadeusz Guzak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

2. Karina Maria Hajduk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

3. Wioleta Anna Kasperek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

4. Mateusz Ryszard Konieczny, zgłoszony przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

5. Irena Maria Przybysz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

6. Paulina Barbara Sadowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Katarzyna Żaneta Wilczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

8. Teresa Wołoszyn, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zabrze 

9. Aleks Michał Zrobczyński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14, ul. ks. Doktora 

Antoniego Korczoka 98, 41-806 Zabrze: 

 

1. Magdalena Regina Duda, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

2. Agnieszka Helena Fujawa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Aleksandra Maria Hnatów, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zabrze 

4. Paula Edyta Kral, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Jakub Jerzy Michalski, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

6. Krzysztof Pawlik, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Ruda 

Śląska 

7. Agata Katarzyna Ryglewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Anna Stefanowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

9. Katarzyna Zrobczyńska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Zespół Szkół Sportowych im. Janusza Kusocińskiego, ul. 

Filipiny Płaskowickiej 2, 41-806 Zabrze: 

 

1. Barbara Agata Cieplińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

2. Luiza Maria Damyjan-Pabiańczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W 

POLSKĘ, zam. Zabrze 

3. Magdalena Alicja Daniluk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

4. Anna Żaneta Galczus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Piotr Franciszek Geisler, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

6. Katarzyna Agnieszka Grzyb, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Ewelina Barbara Jedzina, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

8. Natalia Izabela Lukoszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

9. Paweł Maksalon, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

10. Kamil Andrzej Mateja, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

11. Oliwier Sebastian Wanke, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. Józefa Lompy 78, 41-806 

Zabrze: 

 

1. Mateusz Dominik Dragan, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

2. Zdzisława Anna Homa, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

3. Jakub Igor Kordek, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

4. Marcin Małolepszy, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Adrian Tomasz Pabiańczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zabrze 

6. Katarzyna Iwona Pietrzyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

7. Justyna Piwowarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

8. Mariola Marzena Romanowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

9. Marcelina Alina Wanke, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Zespół Szkół Nr 3 im. Rtm. Witolda Pileckiego, ul. 3 Maja 

118, 41-800 Zabrze: 

 

1. Ewa Katarzyna Biela, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

2. Julia Maria Gizicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wieszowa 

3. Dorota Marta Grychtoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Wojciech Gumułka, zgłoszony przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Katowice 

5. Agnieszka Janus, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

6. Jakub Wojciech Krasowiecki, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Zabrze 

7. Beata Ożarowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Oliwia Pelc, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

9. Agnieszka Patrycja Płatek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

10. Marcin Aleksander Szymczyk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

11. Karolina Maria Trzaska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 5, 41-800 Zabrze: 

 

1. Bartłomiej Biskupek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

2. Mirosława Emilia Bzduch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

3. Sandra Joanna Cieślik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Beata Bronisława Mądrala, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

5. Agnieszka Katarzyna Pluchrat, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

6. Alicja Raszczyk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Zabrze 

7. Beata Klaudia Solik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

8. Aneta Sylwia Waśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Tomasz Łukasz Wysiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 5, 41-800 Zabrze: 

 

1. Amanda Maria Adolf, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

2. Barbara Wanda Gembuś, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zabrze 

3. Beata Małgorzata Lipińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Agnieszka Marta Milka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gliwice 

5. Maria Cecylia Misiak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zabrze 

6. Monika Myma, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zabrze 

7. Kinga Józefina Niekowal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Monika Patrycja Stemplewska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

9. Kamil Tomasz Szczygieł, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 5, 41-800 Zabrze: 

 

1. Łukasz Marcin Bujdasz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

2. Sabina Aleksandra Dragan, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Ruda 

Śląska 

3. Katarzyna Barbara Gembuś, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zabrze 

4. Patryk Kamil Głosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

5. Zdzisław Myma, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zabrze 

6. Monika Ewa Trafas-Raczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Julia Patrycja Witkowska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zabrze 

8. Alicja Aleksandra Woroch, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

9. Piotr Henryk Zingler, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, ul. gen. Władysława 

Sikorskiego 74, 41-809 Zabrze: 

 

1. Agnieszka Bischof, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zabrze 

2. Maja Amelia Bogacz, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

3. Patryk Daniel Garus, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

4. Janusz Marek Kania, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Paulina Izabela Korpowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Anna Bronisława Królikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

7. Klaudia Latos, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Zabrze 

8. Lucyna Emilia Pietruszka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

9. Olga Agata Sobek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

10. Wojciech Andrzej Śmiech, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zabrze 

11. Paulina Izabela Wyrembska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Przedszkole Nr 29, ul. Ignacego Paderewskiego 53, 41-810 

Zabrze: 

 

1. Elżbieta Maria Królikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

2. Aleksandra Magdalena Marek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

3. Hanna Stanisława Mercik, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zabrze 

4. Aleksandra Anna Mika-Gendasz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Zabrze 

5. Milena Orzażewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

6. Danuta Tomczyk, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

7. Wojciech Zbigniew Trzaska, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

8. Rafał Tadeusz Wita, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

9. Jadwiga Cecylia Zięba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Zespół Szkół Nr 18, ul. Konrada Sitki 55, 41-810 Zabrze: 

 

1. Marcin Jakub Gabor, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zabrze 

2. Grażyna Guzy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Śląska 

3. Paweł Andrzej Łacinnik, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

4. Natalia Urszula Matysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Joanna Maria Pawlik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

6. Agnieszka Bożena Plisz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Chorzów 

7. Kamil Eryk Pol, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Grażyna Szymanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

9. Amelia Alina Trzaska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7, ul. Daleka 2, 41-811 

Zabrze: 

 

1. Bartosz Dawid Budka, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK 

(uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

2. Magdalena Maria Kaszuba, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

3. Sławomir Myszczuk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Marta Anna Paradowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

5. Jakub Andrzej Pol, zgłoszony przez KW RN, zam. Zabrze 

6. Sebastian Rafał Szarowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

7. Jolanta Adriana Zowada, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Sandra Weronika Zowada, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

9. Jacek Żak, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Zabrzańskie Centrum Kształcenia Ogólnego i Zawodowego, 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 58, 41-800 Zabrze: 

 

1. Krzysztof Kamil Cygora, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

2. Anna Dornia-Kiblerska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

3. Grażyna Maria Guzikiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Dominik Jakub Karaś, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

5. Karolina Knopek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zabrze 

6. Dariusz Kowalski, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

7. Piotr Langer, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

8. Piotr Zbigniew Prędki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

9. Malwina Anna Schneider, zgłoszona przez KW RN, zam. Zabrze 

10. Ryszard Czesław Sołtysek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

11. Martyna Kinga Zielska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 38 im. Małego Księcia, ul. 

ks. Konstantego Damrota 33, 41-800 Zabrze: 

 

1. Jacek Tomasz Borek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

2. Iwona Katarzyna Kotlarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

3. Marzena Jadwiga Mrozek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

4. Aneta Justyna Sołtysek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Aleksander Maksymilian Szymański, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Zabrze 

6. Wanda Aleksandra Świetlińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

7. Jagoda Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

8. Wiktoria Kamila Zielska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

9. Kacper Mikołaj Zimkowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 38 im. Małego Księcia, ul. 

ks. Konstantego Damrota 33, 41-800 Zabrze: 

 

1. Anita Beata Borek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

2. Ewa Maria Fortuna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

3. Angelika Oliwia Macek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

4. Michał Tomasz Matijak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Paweł Nowakowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

6. Barbara Małgorzata Ogórek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Zabrze 

7. Wiesława Topór, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

8. Wiktoria Małgorzata Wilk, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zabrze 

9. Anna Katarzyna Zięba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Króla Jana III Sobieskiego, ul. 

Królewska 4, 41-800 Zabrze: 

 

1. Krzysztof Piotr Bernaś, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

2. Alicja Renata Bołoszko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

3. Anna Patrycja Duliba, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Katowice 

4. Barbara Magdalena Maciejewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Knurów 

5. Wioleta Piątek, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zabrze 

6. Marlena Joanna Piegza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

7. Patryk Krzysztof Smyczek, zgłoszony przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

8. Robert Wojciech Sołtysek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Danuta Stręciwilk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

10. Róża Ewa Wojaczek, zgłoszona przez KW RN, zam. Zabrze 

11. Paula Zbożeń, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Króla Jana III Sobieskiego, ul. 

Królewska 4, 41-800 Zabrze: 

 

1. Iwona Banach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

2. Mariola Bronisława Duch, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zabrze 

3. Małgorzata Anna Maciejewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Knurów 

4. Vanessa Krystyna Minas, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

5. Wojciech Adam Nowakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Agnieszka Szkudlarska-Pawlas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

7. Marta Olga Wróblewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

8. Maria Barbara Zep, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Dawid Ryszard Zieliński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Centrum Edukacji, ul. 1 Maja 12, 41-800 Zabrze: 

 

1. Grażyna Cecylia Kramerska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Zabrze 

2. Kamila Barbara Kucharczyk-Müller, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Katarzyna Julia Masłoń, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

4. Arkadiusz Mezglewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Grażyna Ewa Pękala, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gliwice 

6. Grażyna Piegza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

7. Teresa Rogowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Zabrze 

8. Anna Małgorzata Siedlecka, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

9. Alicja Siekaczyńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, Szkoła Podstawowa Nr 36 im. Juliana Tuwima, pl. Plac 

Warszawski 6, 41-800 Zabrze: 

 

1. Anna Maria Kampczyk, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

2. Emilia Paulina Krajnik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

3. Małgorzata Nowosad-Siedlecka, zgłoszona przez KWW MARIUSZ 

KAZIMIERZ WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

4. Anita Agnieszka Orlak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

5. Grażyna Jolanta Pastuszka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

6. Marek Kazimierz Rachfalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

7. Dariusz Rafał Sadowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Malwina Oliwia Wilkin, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zabrze 

9. Bożena Wysocka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, Szkoła Podstawowa Nr 43, ul. Buchenwaldczyków 25, 41-

800 Zabrze: 

 

1. Izabela Monika Barabasz-Paluch, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Zabrze 

2. Natalia Aleksandra Chodacz, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zabrze 

3. Michał Krzysztof Chrust, zgłoszony przez KW RN, zam. Zabrze 

4. Monika Florkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Bartłomiej Arkadiusz Krajewski, zgłoszony przez KWW MARIUSZ 

KAZIMIERZ WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

6. Sebastian Dariusz Kubicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Łukasz Grzegorz Niewienć, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

8. Aleksandra Maria Sawicka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

9. Małgorzata Natalia Siechowska-Chwierut, zgłoszona przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Zabrze 

10. Monika Szpecht, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zabrze 

11. Isabel Theresa Wiendlocha, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 68 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 68, I Liceum Ogólnokształcące im. prof. Zbigniewa Religi, ul. 

Wolności 323, 41-800 Zabrze: 

 

1. Julia Katarzyna Czerwińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

2. Grzegorz Piotr Michalski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

3. Bartłomiej Franciszek Pankowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Rudno 

4. Małgorzata Łucja Podgórna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

5. Tomasz Andrzej Sadkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

6. Arkadiusz Henryk Tomasiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Anna Aleksandra Wolińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zabrze 

8. Magdalena Irena Woźniczka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zabrze 

9. Józef Piotr Wójcik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 69 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bohaterów Monte Cassino, ul. 

rtm. Witolda Pileckiego 2, 41-800 Zabrze: 

 

1. Marzena Izabela Bator, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

2. Wojciech Gabriel Bator, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Marta Magdalena Broja, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Karina Maria Gadzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Marcin Piotr Gęborek, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

6. Beata Anna Hajska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

7. Oskar Rafał Kot, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

8. Patrycja Marzena Krawczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

9. Ewa Małgorzata Szopa, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 70 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 70, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bohaterów Monte Cassino, ul. 

rtm. Witolda Pileckiego 2, 41-800 Zabrze: 

 

1. Sonia Katarzyna Bator, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

2. Sylwester Rafał Bator, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

3. Bogusława Maria Bębnik, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

4. Wiktor Maciej Caliński, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

5. Mikołaj Grzegorz Gacek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

6. Krystian Krzysztof Golus, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zabrze 

7. Monika Wiktoria Konieczny, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

8. Oliwia Ners, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Radzionków 

9. Paweł Sławomir Skwarek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 71 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 71, Dom Harcerza, ul. Wolności 350A, 41-800 Zabrze: 

 

1. Rafał Krystian Bok, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

2. Beata Izabela Chuchała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

3. Jolanta Cichocka-Orłowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

4. Klaudia Beata Czacharowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

5. Magdalena Elżbieta Domagała, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Zabrze 

6. Katarzyna Zofia Duda, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

7. Ilona Marzena Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

8. Marta Łakomska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

9. Katarzyna Maria Smetaniuk, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 72 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 72, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Śląskiego w Zabrzu, ul. 3 Maja 63, 41-800 Zabrze: 

 

1. Katarzyna Bujak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Anna Elżbieta Fortuna-Paź, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

3. Krzysztof Jaśkiewicz, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

4. Paulina Ramona Kondrat, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zabrze 

5. Jolanta Kościsty, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

6. Agnieszka Małgorzata Myjak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

7. Sławomir Marian Porombka, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Zabrze 

8. Karina Maria Radołowicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zabrze 

9. Daria Stefania Sawicka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

10. Kevin Robert Siwik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

11. Ramona Urszula Szaniawska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 73 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 73, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Marii Curie-Skłodowskiej, ul. 

Klonowa 23, 41-800 Zabrze: 

 

1. Danuta Fortuna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

2. Bożena Maria Kocialska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

3. Kinga Wiktoria Król, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Tomasz Ryszard Mitak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

5. Alicja Agnieszka Niewiadomska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Zabrze 

6. Jadwiga Schmidt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

7. Sylwia Łucja Szliszka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zabrze 

8. Daria Agata Winiarska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

9. Barbara Danuta Wolniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 74 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 74, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Marii Curie-Skłodowskiej, ul. 

Klonowa 23, 41-800 Zabrze: 

 

1. Teresa Brzezińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Gliwice 

2. Agata Gubała, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

3. Małgorzata Aleksandra Jędrychowska, zgłoszona przez KWW 

NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Zabrze 

4. Remigiusz Feliks Kocialski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Maria Magdalena Koenig-Dyrda, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Zabrze 

6. Kamila Teresa Paradowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

7. Beata Elżbieta Patek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

8. Katarzyna Monika Popiel-Piotrowska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Zabrze 

9. Martyna Małgorzata Wochnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

10. Anna Elżbieta Zagórska, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Świętochłowice 

11. Jadwiga Kazimiera Żuwała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 75 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 75, Przedszkole Nr 1, ul. Władysława Reymonta 52, 41-800 

Zabrze: 

 

1. Emilia Magdalena Adamska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

2. Anna Drygajło, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

3. Aleksandra Maria Graczewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zabrze 

4. Leszek Lodowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

5. Sylwia Maria Reczek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

6. Stefania Franciszka Stańczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

7. Krystyna Szczęsny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

8. Mateusz Roman Wojtczyk, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

9. Małgorzata Agata Ziemlanka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 76 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 76, Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Księdza Jana Dzierżona, ul. 

Czołgistów 1, 41-800 Zabrze: 

 

1. Ireneusz Stefan Adamek, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

2. Justyna Anna Grabowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zabrze 

3. Justyna Ewa Kala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

4. Grzegorz Lubowiecki, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

5. Sebastian Marczak, zgłoszony przez KW RN, zam. Zabrze 

6. Natalia Daria Patek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

7. Paulina Wiktoria Płaszczyk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

8. Dagmara Marzena Sersisko, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

9. Beata Anna Stańczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

10. Marta Małgorzata Swat-Sawczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

11. Wiktoria Otylia Szocińska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 77 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 77, Zespól Szkolno-Przedszkolny Nr 16, ul. Cmentarna 7, 41-800 

Zabrze: 

 

1. Anna Maria Aust, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Zabrze 

2. Anna Agnieszka Grzywocz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

3. Katarzyna Ryszarda Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Agnieszka Dominika Laksztajn-Jarczyk, zgłoszona przez KW NOWA 

DEMOKRACJA - TAK, zam. Zabrze 

5. Dominika Anna Maj, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Zabrze 

6. Maciej Kajetan Musik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

7. Gabriela Dagmara Pękala, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

8. Magdalena Barbara Serwin, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

9. Grzegorz Krzysztof Smotarski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

10. Antoni Bronisław Zagajewski, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Zabrze 

11. Agata Żebrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gliwice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 78 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 78, Dom Pomocy Społecznej Nr 1, ul. Jana Matejki 62, 41-800 

Zabrze: 

 

1. Aneta Elżbieta Krynicka-Kurpiela, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

2. Magdalena Natalia Modrzejewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Mariola Joanna Ożga, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

4. Julia Klara Sierla, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Zabrze 

5. Grzegorz Wojciechowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 79 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 79, Dom Pomocy Społecznej Nr 2, ul. Jaskółcza 11, 41-800 

Zabrze: 

 

1. Grażyna Helena Jankowy, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

2. Stella Knapik, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

3. Krzysztof Adrian Ropiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Iwona Bogusława Sierla, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Zabrze 

5. Alina Szewczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 80 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 80, Dom Pomocy Społecznej Nr 3, ul. Wiktora Brysza 3, 41-800 

Zabrze: 

 

1. Bogusława Anna Karaś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

2. Irena Iwona Kisiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przyszowice 

3. Dariusz Marcin Wachnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Aneta Renata Witek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

5. Bogusław Znyk, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 81 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 81, Dom Pomocy Społecznej "Słoneczny Dom", ul. Knurowska 

17, 41-800 Zabrze: 

 

1. Adrianna Andraszak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

2. Małgorzata Beata Krzywda, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

3. Katarzyna Agnieszka Maryniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

4. Sandra Aleksandra Sagan, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

5. Łukasz Rafał Skwara, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 82 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 82, Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zakon 

Kamilianów, ul. Cisowa 6, 41-800 Zabrze: 

 

1. Iwona Jadwiga Deszcz-Szwaja, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gliwice 

2. Anna Górecka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Zabrze 

3. Mikołaj Maciej Koziej, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Elżbieta Szymańska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zabrze 

5. Izabella Maria Zubowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 83 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 83, Kamiliańskie Centrum Opiekuńczo-Lecznicze, ul. Pawła 

Dubiela 10, 41-800 Zabrze: 

 

1. Katarzyna Iwańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zabrze 

2. Barbara Janina Klinowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

3. Weronika Małgorzata Krzywda, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Zabrze 

4. Ewelina Jolanta Sidor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

5. Magdalena Słodkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 84 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 84, Oddział Zewnętrzny w Zabrzu Aresztu Śledczego w Bytomiu, 

ul. ks. Pawła Janika 12, 41-806 Zabrze: 

 

1. Aleksandra Jolanta Brzezińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gliwice 

2. Zofia Elżbieta Butkiewicz, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Zabrze 

3. Natalia Aleksandra Dziębowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gliwice 

4. Nicole Olivia Gawelczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Adam Ilewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

6. Mateusz Miłosz Ilewski, zgłoszony przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Zabrze 

7. Mirosław Piotr Knapik, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

8. Agata Wiktoria Łyżwa, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ruda Śląska 

9. Andrzej Roman Sochacki, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

10. Marek Jan Wypiór, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

11. Matylda Karolina Zubowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 85 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 85, Szpital Miejski w Zabrzu Sp. z o. o., ul. Zamkowa 4, 41-803 

Zabrze: 

 

1. Sylwester Ireneusz Bochen, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabrze 

2. Paweł Włodzimierz Deckert, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - 

TAK, zam. Zabrze 

3. Jesika Weronika Kolczyńska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

4. Jolanta Anna Łyżwa, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ruda 

Śląska 

5. Hanna Przytocka-Baron, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

6. Natalia Anna Rutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

7. Urszula Maria Szelbracikowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 86 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 86, Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu, ul. Marii Curie-

Skłodowskiej 9, 41-800 Zabrze: 

 

1. Dariusz Józef Bielica, zgłoszony przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

2. Anna Jadwiga Ignasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

3. Genowefa Weronika Jabcoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

4. Mariola Gabriela Kalitowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

5. Marlena Karina Müller, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

6. Patrycja Wiktoria Nieroba, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

7. Agnieszka Jolanta Stasiak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 87 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 87, Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o. o., ul. Marii Curie-

Skłodowskiej 10, 41-800 Zabrze: 

 

1. Katarzyna Adamiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

2. Sabina Maria Bielica, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

3. Barbara Katarzyna Chrust, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

4. Agnieszka Beata Hajduk-Świstowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

5. Patrycja Beata Protaś, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

6. Małgorzata Lidia Stasiów, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

7. Aniela Katarzyna Żuchora, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 88 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 88, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 

Stanisława Szyszko Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, ul. 3 Maja 13-15, 41-800 

Zabrze: 

 

1. Roksana Sendi Bodnia, zgłoszona przez KW NOWA DEMOKRACJA - TAK, 

zam. Zabrze 

2. Krzysztof Mariusz Chrust, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrze 

3. Kamil Dominik Konopelski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

4. Maja Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrze 

5. Ksymena Honorata Matysek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Maria Teresa Michalska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zabrze 

7. Aleksandra Małgorzata Rodź, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Zabrze 

8. Krystyna Włoskowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrze 

9. Ewelina Helena Wojtczyk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Zabrze 

 

 


		2023-09-25T16:44:12+0200
	Paweł Antoni Wysocki




